

Districtin kautta tapahtuvaa Integrintipalvelujen käyttöä koskevat yleiset ehdot

Marraskuu 2023

1 Integrointi Districtiin

Näitä yleisiä ehtoja sovelletaan käytettäessä Integrintipalveluja Districtin yhteydessä. Districtin moduuli Cash Management - File Transfer ja tilinkäyttöoikeuden myöntäminen tekniselle käyttäjälle varmistavat integroinnin Districtiin.

Aineiston turvaamiseksi Asiakkaan ja Danske Bankin välisen tiedonsiirron aikana, palvelun toimeksiantajan tunnistamiseksi ja kyseessä olevan palvelun sovitun käsittelyn varmistamiseksi luodaan tekninen käyttäjä.

Tapahtumien käsittely Districtissä määräytyy teknisen käyttäjän District-moduuleiden käyttöoikeuden ja teknisen käyttäjän valtuutustason mukaan.

2 Teknisten käyttäjien moduulien käyttöoikeus

Teknistä käyttäjää luotaessa tekninen käyttäjä saa automaattisesti käyttöoikeuden soveltuvan District-sopimuksen mukaisiin District-moduuleihin, ellei Danske Bankin kanssa ole toisin sovittu. Näin ollen määräykset ja toimeksiannot suoritetaan automaattisesti vastaanotettaessa, jos teknisellä käyttäjällä on tarvittavien District-moduuleiden käyttöoikeus.

3 Maksujen käsittely

Jos tililtä tehtäviä maksuja on tarkoitus käsitellä Districtin kautta, teknisellä käyttäjällä on oltava valtuutus tehdä niin Asiakkaan puolesta. Kun teknisellä käyttäjällä on jonkin tilin tilinkäyttöoikeus, kyseisen tilin kautta voidaan käsitellä seuraavia maksutyyppejä:

- Danske Bank -konsernissa olevien rekisteröityjen tilien väliset maksut
- Maksutoimeksiannot muissa pankeissa olevilta tileiltä SWIFT MT 101:n kautta
- Maksut rekisteröimättömille Danske Bank -konsernissa tai muualla oleville tileille, mukaan lukien sekkimaksut
- Rajat ylittävät maksut rekisteröidyille ja rekisteröimättömille tileille Danske Bank -konsernissa tai muualla

Tilinkäyttöoikeuksia myönnettäessä voidaan myöntää seuraavat valtuudet:

Kyselyt:

Kun teknisen käyttäjän kautta on tarkoitus hakea vain aineistotilauksia (esimerkiksi tiliraportointia), tarvitaan kyselyn salliva tilinkäyttöoikeus.

Luo/operaattori:

Kun tapahtuma (esimerkiksi määräys tai maksu) lähetetään operaattorina toimivan teknisen käyttäjän kautta, tapahtumalle on myöhemmin saatava valtuutus tai hyväksyntä Districtissä käyttäjältä, jolla on tilinkäyttöoikeus yksin, tai kahdelta käyttäjältä, joilla on kaksi yhdessä -tilinkäyttöoikeudet.

Kaksi yhdessä -tilinkäyttöoikeus:

Kun tapahtuma (esimerkiksi määräys tai maksu) lähetetään teknisen käyttäjän kautta, jolla on kaksi yhdessä -tilinkäyttöoikeus, tapahtumalle on myöhemmin saatava valtuutus tai hyväksyntä Districtissä käyttäjältä, jolla on tilinkäyttöoikeus yksin, tai käyttäjältä, jolla on kaksi yhdessä -tilinkäyttöoikeus.

Tilinkäyttöoikeus yksin:

Kun tapahtuma (esimerkiksi määräys tai maksu) lähetetään teknisen käyttäjän kautta, jolla on tilinkäyttöoikeus yksin, tapahtuma katsotaan Asiakkaan valtuuttamaksi. Districtissä ei tarvita lisävaltuutusta tai -hyväksyntää, vaan määräys tai maksu suoritetaan sellaisenaan. Edellytyksenä on, että teknisellä käyttäjällä on käytettävissään myös kansioiden automaattisen sulkemisen toiminto.

4 Sähköinen arkisto

Asiakas saa teknisen käyttäjän valtuudet sähköisessä arkistossa. Valtuutuksessa määritellään teknisen käyttäjän valtuutus. Asiakkaan on tarkistettava valtuutus määräajoin ja varmistettava siten, että teknisen käyttäjän valtuutukset täyttävät Asiakkaan vaatimukset.

5 Teknisiä käyttäjiä koskevat muutokset

Teknisen käyttäjän valtuutus pysyy voimassa, kunnes Asiakas muuttaa sitä tai peruuttaa sen. Käyttäjän valtuutukseen tehtävät muutokset tai peruutukset voidaan toimittaa Danske Bankille i) suojatussa viestissä Districtissä, ii) fyysisesti johonkin Danske Bankin konttoriin tai iii) puhelimitse. Jos Danske Bank saa muutoksen tai peruutuksen puhelimitse, kirjallinen vahvistus on kuitenkin annettava välittömästi sen jälkeen. Muutos tai peruutus tulee voimaan vasta, kun Danske Bank on vahvistanut Asiakkaalle kirjallisesti, että muutos on tehty. Danske Bank ilmoittaa Asiakkaalle käyttäjätunnuksen ja sertifikaatin peruuttamisesta.

Asiakas on vastuussa kaikista teknisen käyttäjän kautta tehdyistä tapahtumista, kunnes peruutus tulee voimaan.

Muutos tai peruutus ei vaikuta ennen muutoksen tai peruuttamisen päivämäärää vastaanotettuihin toimeksiantoihin, ellei Danske Bankia määrätä toimimaan toisin ja edellyttäen, että tällainen määräys voidaan toteuttaa.

Jos Asiakas irtisanoo District-sopimuksen, Danske Bank katsoo sen merkitsevän myös kyseisen District-sopimuksen nojalla myönnettyjen teknisen käyttäjän oikeuksien peruuttamista.

6 Sisäiset menettelyt

Asiakas on tietoinen siitä ja hyväksyy sen, että teknisen käyttäjän määrittämisen yhteydessä Asiakkaan vastuulla on luoda sisäiset menettelyt, jotka liittyvät i) siihen, kuka voi käynnistää määräyksen tai tapahtuman ja ii) siihen, miten määräys tai tapahtuma voidaan käynnistää Asiakkaan omassa järjestelmässä, sekä iii) prosessiin, joka helpottaa teknisen käyttäjän digitaalista allekirjoitusta ja aineiston myöhempää siirtoa Danske Bankille.

Lisäksi Asiakkaan on varmistettava, että kaikki myöhempi käsittely tai hyväksyntä Districtissä suoritetaan Asiakkaan vaatimusten mukaisesti.

Danske Bank ja muut Danske Bank -konsernin yksiköt edellyttävät näitä järjestelyjä ja valtuutuksia, jotka Asiakkaan tulee säännöllisesti tarkistaa

varmistukseksi, että ne ovat asianmukaiset ja ajan tasalla.

7 Teknisen käyttäjän estäminen

Asiakkaan on toteutettava suojaustoimenpiteitä teknisen käyttäjän tunnistetietojen luvattoman käytön estämiseksi.

Mikäli Asiakas epäilee tai on vakuuttunut siitä, että luvattomat osapuolet ovat päässeet käsiksi tunnistetietoihin, Asiakkaan tulee välittömästi ilmoittaa asiasta Danske Bankille, jotta Danske Bank voi estää teknisen käyttäjän.

Danske Bankilla on oikeus estää tekninen käyttäjä, jos se havaitsee käyttäjän tunnistetietojen luvattoman käytön tai epäilee sitä.

8 Siirto

Danske Bank on solminut tämän sopimuksen Danske Bank -konsernin puolesta. Tämä tarkoittaa, että millä tahansa Danske Bank -konsernin yksiköllä on oikeus täyttää ja panna täytäntöön tämä sopimus. Se tarkoittaa myös sitä, että Danske Bank voi milloin tahansa siirtää sopimuksen mukaiset oikeutensa ja velvollisuutensa toiselle Danske Bank -konsernin yksikölle.

Lisäksi Danske Bankilla on oikeus siirtää tämän sopimuksen mukainen täytäntöönpano yhdelle tai useammalle alihankkijalle. Tällainen siirto ei vaikuta Danske Bankin tämän sopimuksen mukaisiin velvollisuuksiin.

9 Sovellettava lainsäädäntö

Tähän sopimukseen sovelletaan ja sitä on tulkittava Asiakkaan District-sopimukseen sovellettavan lain ja oikeuspaikan mukaisesti.

Kaikkiin Integrintipalveluihin sisältyviin palveluihin sovelletaan kyseistä palvelua koskevaa lakia.

10 Vastuu

Danske Bankin vastuu määräytyy Districtin yleisten ehtojen mukaisesti.

11 Yhteystiedot

Integrintipalvelujen tuki antaa lisätietoja pyydettyäessä. Yhteystiedot ovat nähtävissä osoitteessa www.danskebank.com/INTS.